
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.07.13       Ужгород               № 239 
 
 

Про зміни до рішення виконкому 
від 12.06.13 р. № 198                           
 

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та обтяжень» з метою врегулювання порядку видачі 
свідоцтв про право власності на об’єкти нерухомого майна, виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Пункт. 3.4 Порядку видачі дублікатів свідоцтв про право власності 

на об’єкти нерухомого майна, у разі втрати, крадіжки або пошкодження 
оригіналу документа, затвердженого рішенням виконкому від 12.06.13 р. 
№ 198, а саме: 

дублікат свідоцтва про право власності на об’єкт нерухомого майна 
за підписом заступника міського голови керуючого справами виконкому 
та завірений печаткою виконавчого комітету оформлюється в двох 
примірниках, один, з яких видається на руки власнику (уповноваженому 
співвласнику) при пред’явленні паспорта або доручення, а другий 
залишається в архіві виконавчого комітету.  

 
Викласти у наступній редакції: 
дублікат свідоцтва про право власності на об’єкт нерухомого майна 

за підписом заступника міського голови керуючого справами виконкому 
та завірений печаткою виконавчого комітету оформлюється в трьох 
примірниках, два з яких видаються на руки власнику (уповноваженій 
особі) при пред’явленні паспорта або доручення, а третій залишається в 
архіві виконавчого комітету. 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови, керуючого справами виконкому Д. Геворкян. 
 
 
 

Міський голова                                                                             В. Погорелов                                                                            


